ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THƯỢNG CÁT

Số:         /TB - UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Cát, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận

phường Thượng Cát đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024, Bản tổng hợp

điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu của phường Thượng Cát năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019 của Quốc hội về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền

đô thị tại Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022 của Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ - TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 hướng dẫn thi hành

quyết định số 25/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

UBND phường Thượng Cát thông báo công khai thời gian, hình thức, địa

điểm dự thảo báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận phường Thượng Cát

đạt chuẩn tiếp cận pháp  luật, bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu năm

2024 của phường Thượng Cát (có dự thảo kèm theo).

1. Hình thức công khai: Niêm yết công khai và đăng tải trên trang thông tin

điện tử Phường.

2. Thời gian công khai (05 ngày): Từ 08 giờ 00 phút, ngày 02/01/2025 đến

hết ngày 07/01/2025.

3. Địa điểm công khai: Trụ sở UBND phường, trang thông tin điện tử Phường.

 UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và Nhân dân

trong phường được biết và đóng góp ý kiến vào dự thảo báo cáo đánh giá kết quả

và đề nghị công nhận phường Thượng Cát đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024

và bản tổng hợp điểm số các tiêu chí, chỉ tiêu của phường Thượng Cát năm 2024,

mọi ý kiến đóng góp đề nghị lập thành văn bản gửi về UBND phường trong thời

gian công khai để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU Phường;

- BCĐ thực hiện dân chủ phường;

- UB MTTQ, Các ban, ngành, đoàn thể;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, TP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Dung

		2025-01-02T08:18:45+0700

		2025-01-02T08:27:27+0700

		2025-01-02T11:54:50+0700

		2025-01-02T11:54:50+0700

		2025-01-02T11:54:50+0700

		2025-01-02T11:54:50+0700